5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že za riadne a včasné splnenie všetkých záväzkov a povinností 

Poskytovateľa (najmä vykonávanie Činností prostredníctvom Ambasádora) podľa tejto Zmluvy 
patrí Poskytovateľovi odmena za obdobie trvania tejto Zmluvy, t. j . do 30. 06. 2024, v sume vo 
výške 180 000 E U R (jednostoosemdesiattisíc euro) bez dane z pridanej hodnoty. 

5.2 Odmena podľa bodu 5.1 tohto článku Zmluvy bude uhrádzaná nasledovne: 

5.2.1 50% odmeny podľa bodu 5.1 tohto článku Zmluvy bez dane z pridanej hodnoty bude 
rozdelených na 6 rovnakých častí, pričom každá táto časť bude uhrádzaná štvrťročne 
pozadu, t. j . za 3 (tri) kalendárne mesiace vykonávania Činností v sume15 000 E U R 
(pätnásťtisíc euro) bez dane z pridanej hodnoty; 

5.2.2 zvyšných 50% odmeny podľa bodu 5.1 tohto článku Zmluvy bez dane z pridanej hodnoty 
bude uhrádzaných jednorazovo, pričom nárok na túto časť odmeny vzniká dňom 
ukončenia tejto Zmluvy podľa článku 9 bod 9.1 tejto Zmluvy, za predpokladu